
Муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально - личностного

направления развития воспитанников «Лесная сказка» п. Безбожник Мурашинского
района Кировской области (МДОКУ Д/С п. Безбожник)

ПРИКАЗ

01.03.2021 г                                                                                               № 22/1

«Об организации питания воспитанников
в МДОКУ  с 01.03.2021 г.»

           На основании Постановления Главного государственного санитарного
врача РФ от 28 сентября 2020 года N 28 Об утверждении санитарных правил СП
2.4.3648-20  "Санитарно-эпидемиологические  требования  к  организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей, и молодежи";
Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020
№ 32 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН
2.3/2.4.3590-20  "Санитарно-эпидемиологические  требования  к  организации
общественного питания населения". 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное десятидневное меню для детей 1,5 – 3 года и
для  детей  3  –  7  лет,  при  10  –  ти  часовом  дневном  пребывании  детей.
(Приложение1, Приложение 2) с 01.03.2021 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 

Заведующий МДОКУ Д/С                       Е. А. Веселовская


		2023-12-29T08:50:39+0300
	Веселовская Елена Анатольевна




